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12 października 2024 r. ruszyła 20 Kampania Białych Serc-Europejski Solidarny
Protest Przeciwko Narkotykom i Przemocy.
W tym roku Kampania odbyła się pod hasłem „Mam smaka na zdrowie” i głównym
tematem, wokół którego działaliśmy było uzależnienie dzieci i młodzieży od tzw.
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śmieciowego jedzenia. Odbyło się podsumowanie tego, co działo się w naszej szkole
od początku Kampanii Białych Serc.

Od 12 października 2024 r. okna Szkoły Podstawowej nr 2 w Mławie zostały
udekorowane w białe serca - symbol kampanii.
Rozdawaliśmy zdrowe przekąski - jabłka.

Niektóre klasy przygotowały zdrowe śniadania, przekąski i koktajle jako zdrowe
zamienniki śmieciowego jedzenia.

Szkolne Koło PCK zorganizowało Tydzień Profilaktyki Chorób Zakaźnych w klasach V-
VIII.

Sport rządził w naszej szkole pod czujnym okiem naszych nauczycieli wychowania
fizycznego.

Pomysłodawcą i głównym organizatorem Kampanii Białych Serc jest Grupa Zalewski
z Mławy. Bardzo się cieszymy, że tak fajne pomysły/ inicjatywy pochodzą z naszych
okolic. To jedna z większych kampanii profilaktyczno-edukacyjnych w Polsce. Co
roku kolejne szkoły z całej Polski biorą udział w Kampanii. Przez cały czas trwania
kampanii prowadzone są liczne działania i imprezy, których celem jest
przestrzeganie młodych ludzi przed zgubną drogą jaką są uzależnienia chociażby od
narkotyków, ale i nie tylko.

Kampania Białych Serc jest kampanią protestu, a więc jak co roku w wielu
miejscowościach w Polsce przeszły i jeszcze przejdą głośne, ale pokojowe marsze
protestu przeciwko narkotykom i przemocy, odbywać się będą warsztaty i prelekcje,
kursy samoobrony dla kobiet, ale także zbiórki na rzecz osób bezdomnych i
bezdomnych zwierząt przebywających w schroniskach. Na stałe wpisały się również
imprezy sportowe, które w sposób szczególny mają zachęcić dzieci i młodzież do
aktywnego i zdrowego trybu życia. Nie zabraknie również koncertów poświęconych
ofiarom uzależnień i przemocy.
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